
UCHWAŁA NR L/253/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

Z DNIA 26 KWIETNIA 2018 R.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadań 
inwestycyjnych na drogach powiatowych.

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875 z póżn. Zm. / oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadań   Dofinansowanie dróg 

powiatowych na terenie gminy Obrazów

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy:

- w 2018 roku w wysokości 57 764,00 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt cztery 

złote 00/100);

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLVI/239/2018 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadań inwestycyjnych na drogach 

powiatowych.

Id: 1CA452D4-F79D-4EC9-9784-E45466571EAC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Sandomierski wraz z Gminą Obrazów zamierzającą przystąpić wspólnie do realizacji
zadań na drogach powiatowych na terenie Gminy Obrazów 57 764,00 zł z tego;
remont dróg powiatowych 49 259,00 zł
Nr 0736T Bożęcin - Kleczanów w mjsc Bożęcin, Daromin, Kleczanów etap I
Nr 0739T Kleczanów - Zdanów w mjsc Święcica etap I
Nr 0852T Polanów - Malice w mjsc Polanów, Malice
przebudowa drogi powiatowej 8 505,00 zł.
Nr 0737T Gołębiów - Nasławice w mjsc Zdanów,Jugoszów etap II

Id: 1CA452D4-F79D-4EC9-9784-E45466571EAC. Uchwalony Strona 1




